
CHIGUAYANTE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administración y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Área EDUCACIÓN

Chiguayante, 05 de Septiembre del 2013

DECRETO DE PAGO N° 001020

Pagúese por Tesorería a CAJA DE COMPENS.DE LOS ANDES
R.u.t. 81826800-9 la suma de 7.138.647 SIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENT
y S.IFTF nesos m/1*******************************************

Correspondiente a :
PAGO COTIZACIONES PRKVISIONAIJIS Al . PKRSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN El, SISTEMA DE EDl'í A< ION Pl BLlC.V MES DK
AGOSTO. ES I O COR IONDOS SEP

Documento
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO

Comprobante de Egreso

DOCUMENTO(S) ASOCIADO(S) A LA RESOLUCIÓN
Descripción
Pago Salud. Mes De Agosto. Por Fondos Se
Pago Alp Agosto. Por Fondos Sep
Pago Aclis Mes De Agosto. Por Fondos Sep
Pago Dctos Vol Agosto. Por Fondos Sep

Número
000000662

000000663

000000664

000000665

Fecha
05/09/2013
05/09/2013
05/09/2013
05/09/2013

TotHl

Monto $
1.989.149
4.601.812

451.688

~/. 1 38.647

. con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Cuenta Contable

214-10-01
214-10-02
214-10-03
214-12-01
I I I -02-02-005

Descripción Cuenta Contable
ADMINISTRADORAS DE SALUD
ADMINISTRADORAS DE FONDOS DE PENSIONES
OTRAS COTÍ/ACIONES PREVISIQ^ALFS
DESCUENTOS
FDOS.SEP CTA Cl_

ORÍ EGA
DM. \S

Monto al Debe
1 .989.149
4.601.812

451.688
95.998

7.138.647

Monto al Haber

7.138.647
7.138.647

TUGEÑIO FLORES GAJARDO"
DIRECTOR DAEM (S)

EL GUERRERO MACDONADO
DE CONTROL

de


