

CHIGUAYANTE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas Departamento de Contabilidad Area EDUCACION

DECRETO DE PAGO Nº 001020

Paguese por Tesoreria a CAJA DE COMPENS.DE LOS ANDES

R.u.t. 81826800-9 la suma de 7.138.647

SIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENT

Y SIETE pesos m/I**

Correspondiente a:

PAGO COTIZACIONES PREVISIONALES AL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE EDUCACION PUBLICA, MES DE AGOSTO, ESTO POR FONDOS SEP

Documento	Descripción	Número	Fecha	Monto \$
NO PRESUPUESTARIO	Pago Salud, Mes De Agosto, Por Fondos Se	000000662	05/09/2013	1.989.149
NO PRESUPUESTARIO	Pago Afp Agosto, Por Fondos Sep	000000663	05/09/2013	4.601.812
NO PRESUPUESTARIO	Pago Achs Mes De Agosto, Por Fondos Sep	000000664	05/09/2013	451.688
NO PRESUPUESTARIO	Pago Dctos Vol Agosto, Por Fondos Sep	000000665	05/09/2013	95.998
			Total	7.138.647

Comprobante de Egreso Nº

, con fecha

Cheque No

V°B° Contabilidad

Cuenta Contable	Descripción Cuenta Contable	Monto al Debe	Monto al Haber
214-10-01	ADMINISTRADORAS DE SALUD	1.989.149	
214-10-02	ADMINISTRADORAS DE FONDOS DE PENSIONES	4.601.812	
214-10-03	OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES	451.688	
214-12-01	DESCUENTOS VOLUNTARIOS STRACION EDU	95.998	
111-02-02-005	FDOS.SEP CTA CTE.53409000 \$3,09060157		7.138.647
	Totales Registrados	7.138.647	7.138.647

JEFETELFERANZAS PAEM (S)

HECTOR CHAYEZ NORIEGA

DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)

SUBDIRECTOR

EUGENIO FLORES GAJARDO DIRECTOR DAEM (S)

DIRECTOR DE CONTROL

ERIX LACOS MARTINEZ ADMINISTRADOR MUNICIPAL

> DIRECCION DE CONTROL CHIGUAYANTE